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Vereinsname

Schiitzenbezirk Surselva

Andiast Societad da tir

Surin Tiradurs sportivs

Castrisch Societad da tir

Disentis Societad da tir Desertina
Duvin Societad da tir

Flond Uniun da tir
Degen Uniun da tir Rofna

llanz, Sportschitzen Surselva
Laax-Falera Schitzenverein

Ladir Societad da tir Muotta

Luven Uniun da tir

Medel Societad da tir Scopi - Medel
Obersaxen Schiessverein

Riein Uniun da tiradurs

Rueun Societad da tir

Ruschein Societad da tir Vorab
Versam Schitzengesellschaft Signina
Sumvitg Societad da tir Vial
Surcuolm Societad da tir Mulinet
Disentis Club da Pistola Cadi

Trun Societad da tir Voluntaria

Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun -
Tujetsch

Vals Schiitzenverein
Vrin, Uniun da tiradurs

Vuorz Societad da tir

Funktion

Kassier
Kassier
Kassier
Kassier
Kassier
Kassier

Kassier

Kassier

Kassier
Prasident
Kassier
Kassier
Kassier
Kassier
Kassier
Kassier
Kassier
Kassier
Kassier
Kassier
Kassier
Préasident

Kassier

Kassier
Kassier

Kassier

Adresse

Cavegn
Spescha
Collenberg
Cabalzar
Monn
Capeder

Caminada

Halter

Margreth
Cathomen
Tschuor
Caderas
Lutz
Frauenfelder
Christoffel
Caduff
Cadruvi
Buchli

Bass

Hug

Levy
Tomaschett

Giossi

lllien-Mittner
Pelican

Cadonau

Corina
Cedric
Jacintha
Mattiu
Carlo
Laura
Sandro

Pieder
Antoni

Yvonne
Rumetg
Pia
Giacun
Vital
Fabian
Reto
Herbert
Michael
Daniel
Otto
Isidor
Blandina
Hubert

Toni

Nadia
Arno

Arno

Casa Falien

Via Sontga Clau 14
Lischeinas 2H

Via Vitg 10

Via Cuoz-Sut 4
Caltgera 119a

Via Grep 1

Bellania 26A

Casut 24

Via sur Striettas 9
Via Plaun da Vitg 23
Via Sutcurtgins 45
Lukmanierstr. 9
Quadera 9
Kréhstelstr. 3

Via Perpionas 7
Via Vitg Dadens 43
Surual 11

Via staziun
Bleikistr. 31

Via Sax 5

Via Fravia 24

Pulvermuhlestr. 5
Euja

Dado

Crap Martin 21

7165
7159
7142
7126
7180
7148
7137

7144

7126
7153
7154
7141
7184
7134
8107
7156
7152
7403
7172
8906
7180
7172
7000

7132
7149
7158

Breil/Brigels
Andiast
Cumbel
Castrisch
Disentis/Mustér
Lumbrein

Flond
Vella

Castrisch
Falera
Ruschein
Luven
Curaglia
Obersaxen
Buchs
Rueun
Sagogn
Rhaziins
Rabius
Bonstetten
Disentis/Mustér
Rabius

Chur
Vals
Vrin

Waltensburg/Vuorz

Telefon P

081 941 22 23
08194110091
0819312127

08193112 04

081 9252445
081 925 36 77
081 284 61 29
819333189
044 748 13 49
0819251107
076 324 61 02
081 630 29 92

081943 19 02
081949 1581

08193517 39
08193117 90
081941 17 60

Telefon G

081 255 19 59

Email

theo.cavegn@kns.ch
c.s.spescha@bluewin.ch

reto.collenberg@kns.ch

Sprache

de
de
de

mattiucabalzar@hotmail.com de

carlomonn@hotmail.com

de
de

sandro.caminada@hotmail.co de

m
pahalter@kns.ch

de

yvonne.margreth@gmail.com de

cathomen-rumetg@bluewin.ch de

retopia@bluewin.ch

vital.lutz@bluewin.ch

reto.christoffel@post.ch

michu.cadruvi@hotmail.com

danisabi@gmx.ch

b.levy@bluewin.ch
h.r.tomaschett@bluewin.ch

tgiossi@bluewin.ch

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

de
de
de
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